文書番号：IN2-170306-1
2017年 3月 6日

お取引先様各位

インダストリアルソリューションカンパニー
INプロダクト 2部

飛鳥井 隆
ラティスセミコンダクター社製品 書込業務委託先の変更について

拝啓、貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

又、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度ラティスセミコンダクター社製品の書込業務委託先である伯東株式会社より、

タクミ商事株式会社へ半導体書込業務事業が譲渡される事となりましたので、下記の通りご連絡申

し上げます。ご査収の程宜しくお願い申し上げます。

敬具
―記―

■変更内容
＜変更前＞
会社名 ：伯東株式会社
所在地 ：神奈川県伊勢原市下落合 626-16（PGMセンター）
＜変更後＞
会社名 ：タクミ商事株式会社
所在地 ：神奈川県伊勢原市下落合 626-16（伊勢原センター）
本事業譲渡により、人員・設備・装置・工法・検査方法等の変更はございません。

■変更理由
伯東株式会社の半導体書込業務事業がタクミ商事株式会社へ事業譲渡される為
■変更時期
事業譲渡日 ：2017年 4月 1日
■トレーサビリティー
書込業務委託毎にロット、デートコードの管理を実施
■添付資料
書込業務委託先発行レター

以上
写し）タクミ商事株式会社 専務 荻田 光男 様